
   CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

Paramètre

Puissance nominal utile

Débit d’eau à ∆t 25   ͦc

Pression d’eau min/max

Pression de gaz G20

Pression de gaz G30 / 31

Dimensions :

Hauteur

Largeur

Profondeur

Poids du chauffe-bain

Raccordement du gaz

Raccordement d’eau froide

Raccordement d’eau chaude

Diamètre de conduite de fumée

Alimentation électrique-batteries

Allumage 

Unité 

Kw

L/min

bar

mbar

mbar

mm

mm

mm

Kg

Pouces

Pouces

Pouces

mm

Modèle 6L

12

6

0,6 / 8

20

28

440

300

130

5,6

G1/2

G1/2

G1/2

Ø90

Modèle 10L

20

10

0,6 / 8

20

28

550

328

191

11

G1/2

G1/2

G1/2

Ø110

2 * 1.5 v LR20

Train d’étincelle
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Nouveau Chauffe-bain



Evo 10LEvo 6L

DIMENSIONS DE L’APPAREIL :
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2/ Une qualité sure 
• Un corps de chau�e en cuivre 
• Une valve d’eau en laiton 
• Des dimensions compactes
• Une installation simple et polyvalente 
3/ Le confort d’utilisation 
• Une Production d’eau chaude instantanée 
• Un Allumage automatique

SERVICE APRÈS -VENTE ET PIÈCES DE RECHANGE 
DISPONIBLE SUR TOUTE LA TUNISIE

Ce  chau�e-bain o�re :
1/ Un nouveau tableau de commande 
• Design moderne et compact
• Un sélecteur de réglage du débit gaz
• Un sélecteur de réglage du débit eau
• Un A�cheur de température LCD
• Un bouton ON/O�

Audeon est un chau�e-bain qui produit l’eau 
chaude instantanée et continue à une 
température stable, avec 2 configurations gaz 
naturel et butane pour une capacité de 6 L et 10 L 

4/ Une sécurité maximale
• Le chau�e-bain o�re un niveau de 
sécurité maximale 
• L’allumage et le contrôle permanent  de 
la flamme sont assurés par électrode 
d’ionisation 

-D’une sécurité de surchau�e 
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Chauffe bain

Audeon  
6L et 10L


